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SECTO RALLY FINLAND 2026 
 
 
AKK Sports Oy järjestää Jyväskylässä, Jämsässä sekä niiden lähialueella Suomen MM-rallin, Secto Rally Finlan-
din, 30.7.-2.8.2026. Secto Rally Finland on osa Kansainvälisen Autoliiton FIA:n rallin MM-sarjaa ja se järjeste-
tään tänä vuonna jo 75. kerran keskuspaikkanaan Jyväskylän kaupunki. MM-kilpailun lisäksi tapahtumassa aje-
taan kansallinen Vetomies-oheisluokka perjantaina ja lauantaina. 
 
Varsinaisten tapahtumapäivien sekä niitä edeltävien ja seuraavien päivien aikana tapahtuviin eri tilaisuuksiin 
anomme Jämsän kaupungin lupaa ja järjestelyapua tässä anomuksessa esitettävän erittelyn mukaisesti, AKK 
Sports Oy:n ja kaupungin välisen sopimuksen lisäksi ja tarkennukseksi. 
 
Tämä anomus koskee alueen hallintaoikeutta suhteessa uusiin, tilapäisiin toimijoihin ja tapahtumakohtaisiin lu-
piin. Tarkoituksena ei ole rajoittaa alueella jo toimivien kiinteiden yritysten vakiintunutta, ympärivuotista liike-
toimintaa, vaan varmistaa, ettei alueelle synny hallitsematonta tilapäistä toimintaa, joka vaarantaisi tapahtu-
man turvallisuuden, logistiikan tai järjestäjän kaupalliset edellytykset. 
 
1. Reitti ja aikataulu 

Kilpailun aikataulu siirtymäosuuksineen ajetaan erillisen liitteen mukaisesti.  
 
2. Suljettavaksi anottavat katuosuudet, kevytliikenneväylät ja muut alueet sekä lii-
kennejärjestelyt 

Tien tilapäisestä sulkemisesta päättää tieliikennelain (729/2018) 187§ (8.5.2020/360) mukaan se, jolla on oi-
keus asettaa liikenteenohjauslaite. Suomen MM-rallin järjestäjä AKK Sports Oy anoo Himoksen alueen osalta 
seuraavien katuosuuksien ja alueiden sulkemista turvallisuusnäkökohdat huomioon ottaen.  
 
2.1. Himoksen alueen suljettavat tiet 

Pyydämme lupaa saada sulkea Himoksen kaava-alueella erikoiskokeena käytettävät tiet, Länsi-Himoksen yksi-
tyistie, Himoshuipun yksityistie, Himoksen rinteiden huoltotiet sekä Loilontien loppupää (Loilontien ja Himoshui-
pun risteysalue kokonaisuudessaan), muulta kuin kilpailun järjestäjän määrittämältä liikenteeltä sunnuntaina 
klo 2.8.2026 klo 6.00–16.45. Teitä käytetään osana Secto Rally Finlandin Himos-Jämsän erikoiskokeita. Pyy-
dämme, että tästä hakemuksesta tehtävään päätökseen kirjattaisiin, että kyseinen päätös on tiensulkupäätös, 
sillä tieliikennelain 187 §:n (8.5.2020/360) mukaisesti ”Tien tilapäisestä sulkemisesta päättää tienpitäjä. No-
peuskilpailunmoottorikäyttöisille ajoneuvoille saa järjestää vain suljetulla tiellä.” 

Em- tieosuuksilla suoritetaan myös kilpailun tutustuminen tiistaina 28.7. klo 12.00–17.15, jolloin myös huolto-
tie on oltava kilpailunjärjestäjän käytettävissä.  Jotta erikoiskokeet sekä tutustuminen voidaan järjestää, tullaan 
kyseisillä tieosuuksilla toteuttamaan ennakko- ja jälkikunnostustoimenpiteitä. Kaikkien mainittujen tieosuuksien 
on kunnostustoimenpiteiden mahdollistamiseksi sovitusti oltava tapahtumajärjestäjän käytettävissä. 
 



 

2(3)  

Lisäksi anomme lupaa sulkea la 1.8. klo 07:00 – su 2.8.2026 klo 19:00 erikoiskokeen välittömässä läheisyy-
dessä olevia teitä kilpa-autojen ja yleisön turvallisen liikkumisen mahdollistamiseksi. Pyydämme lupaa rajoittaa 
liikennettä kilpailun järjestäjän määrittelemällä tavalla seuraavilla teillä: Länsikeskuksentie, Länsi-Himoksentie, 
Luoteis-Himoksentie, Haiskankuja, Himosraitti, Himoshuipuntie (katuosuus), Himoslehdontie, Himoslehdonkuja, 
Länsihuipuntie, Muurajaiskuja, Laaksolantie, Haapanantie (välillä Länsi-Himoksentie – Peikkometsäntie), Himos-
laaksonraitti, Uskolankuja, Laaksolankuja, Golftie, Hiihtäjäntie ja Hiihtäjänpolku sekä näihin liittyvät kevyenlii-
kenteenväylät ja alikulkutunnelit. 
 
Liitteessä 2 kuvataan tämänhetkiset suunnitelmat yleisötapahtuman aiheuttavista muuttuvista liikennejärjeste-
lyistä kyseisten teiden varrella.  
 
 
2.2. Maa-alueet 

Anomus kattaa liitteenä olevassa kartassa määritellyt maa-alueet (parkki-, katselu- ja helikopterialueet). Ta-
pahtuman turvallisuuden ja sujuvuuden varmistamiseksi anomme näille alueille pääasiallista hallintaoikeutta, 
jotta voimme kontrolloida ihmisvirtoja, varmistaa pelastusreittien esteettömyyden ja estää luvattoman oleske-
lun kriittisillä turva-alueilla. Tämä hallintaoikeus koskee myös niitä reitin varrella olevia joutoalueita, joita ei ole 
erikseen merkitty yleisöalueiksi, mutta joiden hallinta on riskienhallinnan kannalta kriittistä. 

Järjestämme Himoksen parkkialueelle Himos-Areenan, mikä pitää sisällään yleisöalueen, Live TV -podiumin, 
kokoomatauon sekä renkaanvaihtoalueen. Tankkausalue järjestetään Pohjois-Himoksen rinteiden juurella. 
Areenan ja tankkausalueen alueista AKK tekee Himos-Yhtiöt Oy:n kanssa oman sopimuksen. 
 
Pyydämme lupaa sulkea Länsi-Himoksentien pohjoispuolella olevia alueita (peltoalueita ja tieosuuksia) kartta-
liitteiden mukaisesti tarkoituksena järjestää niillä pysäköintiä ja/tai yleisökatselualueita torstaista 30.7. klo 
07.00 – sunnuntaihin 2.8. klo 22.00 asti.  
 
Sujuvan ja turvallisen ennakkopysäköinnin varmistamiseksi alueiden liikenteenohjaus aloitetaan tarvittavassa 
laajuudessa viimeistään torstaina 30.7., jonka toiminnot on kuvattu Liitteessä 3. Tarkempi kuvaus sunnuntain 
tapahtuman aikaisista liikenteenohjausjärjestelyistä on esitetty hakemuksen Liitteissä 2AB ja 2C. 
 
Pyydämme lupaa järjestää yleisöpysäköintiä Himoksen P-alueilla Liitteiden 1a-d mukaisesti. 
 
Pyydämme lupaa järjestää helikoptereiden pysäköintiä Liitteiden 1a-d mukaisesti. 
 
Pyydämme lupaa järjestää alueella ek-lipunmyyntiä, parkkilipunmyyntiä sekä kioski- ja anniskelutoimintaa. 
 

3. Muut luvat ja toimenpiteet 

3.1. Alueen kaupallinen ja toiminnallinen hallinnointi 
 
Jotta voimme taata tapahtuman virallisille yhteistyökumppaneille sekä alueen vakiintuneille kiinteille toimijoille 
työrauhan ja sopimuksen mukaisen näkyvyyden, mutta myös tapahtuman turvallisen toteutuksen, pyydämme 
kaupunkia huomioimaan seuraavaa: 
 
Kaupunki sitoutuu olemaan myöntämättä uusia, tilapäisiä maankäyttö- tai toimintalupia (kuten pop-up-myynti, 
tilapäinen pysäköinninohjaus tai mainonta) Länsi- ja Pohjois-Himoksen alueille ilman AKK:n kirjallista suostu-
musta. 
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Tämä rajoitus ei koske alueella kiinteästi sijaitsevia yrityksiä ja niiden sääntömääräistä toimintaa. Mahdolliset 
kiinteiden toimijoiden hakemat poikkeukselliset tilapäislaajennukset (esim. lisämyyntipisteet kadulla) tulee kui-
tenkin koordinoida AKK:n kautta. 
 
Mikäli kolmannet osapuolet hakevat lupia alueelle tapahtuma-aikana, pyydämme kaupunkia ohjaamaan hakijat 
suoraan AKK:n puoleen koordinaatiota varten. 
 
3.2. Äänentoisto 

Pyydämme myös lupaa käyttää äänentoistolaitteita kaikissa kilpailuun liittyvissä tapahtumissa, erityisesti Hi-
mos-Jämsän erikoiskokeilla sunnuntaina 2.8.2026 klo 6.00–18.00. Äänentoistolaitteita testataan lyhytaikaisesti 
edellisenä päivänä niin, että äänenvoimakkuus pyritään pitämään koko testauksen ajan mahdollisimman alhai-
sena. Kilpailunjärjestäjä toimittaa asianmukaisen, koko tapahtumaa koskevan meluilmoituksen Lupa- ja valvon-
tavirastolle kevään 2026 aikana. 
 
3.3. Tiedottaminen 

Tapahtumasta tiedotetaan ennakkoon yleisölle. Pyydämme lupaa saada käyttöömme sekä julkaista kilpailija- ja 
lehdistömateriaalissa sekä katsojaoppaassa Jämsän kaupungin kartta-aineistoa tai sen osia. Kartalla on var-
masti helpottava vaikutus Himoksen alueen ruuhkautumiseen kilpailuviikonloppuna. 
 
Päätöksenne pyydämme toimittamaan joko sähköpostitse osoitteeseen viivi.firat@autourheilu.fi tai vaihtoehtoi-
sesti kirjallisena osoitteella AKK Sports Oy, Uno Savolan katu 2A, 40100 Jyväskylä. 
 
Jyväskylässä 20.3.2026 
 
 
 
Viivi Firat 
Kilpailunsihteeri 
AKK SPORTS OY 
 
 
Liitteet Liite 1a-1d: Himoksen alueiden käyttö 
 Liite 2AB: Väliaikaiset liikennejärjestelyt su 2.8.2026 
 Liite 2C: Väliaikaiset asukasliikennejärjestelyt, su 2.8.2026 (SALASSAPIDETTÄVÄ) 
 Liite 3AB: Väliaikaiset liikennejärjestelyt to07-su07 
 Liite 4: Kilpailun aikataulu 
 Liite 5: Sunnuntain päiväkartta 
 Liite 6: Tankkausalueen turvallisuus- ja toimintaohje 2025 (SALASSAPIDETTÄVÄ) 
  

Kaikki liitteet ovat hakemushetken arvioita ja täsmentyvät olosuhteiden mukaisesti tapahtuman 
lähestyessä. 
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